
 
 

UCHWAŁA NR LX.725.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.559.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok w wysokości 
88.703.748,03 zł, w tym dochody bieżące 69.484.501,48 zł  i dochody majątkowe 19.219.246,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.” Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok w wysokości 
131.915.385,23 zł, w tym wydatki bieżące 71.268.011,33 zł i majątkowe 60.647.373,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 90.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok „Plan 
wydatków majątkowych ”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok "Plan 
wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok „Plan dotacji podmiotowych 
i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansow 
publicznych ”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok „Plan wydzielonego rachunku 
dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 ”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodnicząca Rady 
Danuta Błaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12959



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LX.725.2023 z dnia 23 listopada 2023 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 144 048,09 3 000 000,00 5 144 048,09 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Razem: 85 703 748,03 3 000 000,00 88 703 748,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12959



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LX.725.2023 z dnia 23 listopada 2023 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 873 023,86 3 002 000,00 7 875 023,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 856 023,86 2 000,00 4 858 023,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 065,26 2 000,00 68 065,26 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 9 606 846,12 20 000,00 9 626 846,12 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 800,00 20 000,00 207 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  160 000,00 20 000,00 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 497 690,56 -575 000,00 922 690,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 293 990,56 -575 000,00 718 990,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 50 000,00 61 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 821 252,27 -625 000,00 196 252,27 

757   Obsługa długu publicznego 1 547 631,60 -217 300,00 1 330 331,60 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

555 000,00 -217 300,00 337 700,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

475 000,00 -217 300,00 257 700,00 

801   Oświata i wychowanie 51 352 333,83 287 084,40 51 639 418,23 

 80101  Szkoły podstawowe 17 386 905,50 73 284,40 17 460 189,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

2 669 820,48 64 000,00 2 733 820,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 856 777,50 9 284,40 866 061,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12959



 
 

 

 80104  Przedszkola  25 601 882,56 175 600,00 25 777 482,56 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

881 219,96 170 000,00 1 051 219,96 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

848 664,48 5 600,00 854 264,48 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

415 825,64 -17 800,00 398 025,64 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

100 597,68 200,00 100 797,68 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

130 869,96 -18 000,00 112 869,96 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 664 890,94 56 000,00 2 720 890,94 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1 183 393,04 56 000,00 1 239 393,04 

851   Ochrona zdrowia 1 640 343,90 500 000,00 2 140 343,90 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 005 000,00 500 000,00 1 505 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 580,00 30 000,00 123 580,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 57 000,00 30 000,00 87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12959



 
 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 57 000,00 30 000,00 87 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 773 575,71 -12 500,00 1 761 075,71 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 264 768,71 -2 000,00 262 768,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 395,47 -2 000,00 199 395,47 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 170 500,00 -10 500,00 1 160 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 500,00 -10 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 615 148,00 -34 284,40 580 863,60 

 92601  Obiekty sportowe 541 648,00 -34 284,40 507 363,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 148,00 -39 284,40 472 863,60 

Razem: 128 915 385,23 3 000 000,00 131 915 385,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12959



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr LX.725.2023 z dnia 23 listopada 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 575 792,03 3 000 000,00 6 575 792,03 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      Objęcie przez Gminę Prażmów udziałów w zawiązywanej Spółce 

SIM KZN Mazowsze 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 832 252,27 - 575 000,00 257 252,27 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 832 252,27 - 575 000,00 257 252,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 50 000,00 61 000,00 

      Remont budynku OSP w Woli Prażmowskiej 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 821 252,27 - 625 000,00 196 252,27 

      Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z 

pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP w Wągrodnie 

775 000,00 - 625 000,00 150 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

    6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

      Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Prażmowie, z przeznaczeniem na budowę i rozbudowę budynku 

Ośrodka Zdrowia w Prażmowie, przy ul. B. Ostapowicza 4, 05-505 

Prażmów, w tym wykonanie dokumentacji technicznej  

1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 500,00 - 10 500,00 1 160 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 170 500,00 - 10 500,00 1 160 000,00 

    6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 500,00 - 10 500,00 0,00 

      Dofinansowanie renowacji i remontu w zabytkowym kościele 

parafialnym św. Franciszka z Asyżu w Prażmowie 

10 500,00 - 10 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12959



 
 

926     Kultura fizyczna 512 148,00 - 39 284,40 472 863,60 

  92601   Obiekty sportowe 512 148,00 - 39 284,40 472 863,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 148,00 - 39 284,40 472 863,60 

      Budowa hali namiotowej nad boiskiem z nawierzchnią poliuretanową 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Prażmowie 

48 000,00 - 39 284,40 8 715,60 

Razem 57 772 158,30 2 875 215,60 60 647 373,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12959



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr LX.725.2023 z dnia 23 listopada 2023 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Biały Ług 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 400,00 

 3.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 200,00 

 4.  Zakup urządzeń na plac zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 20 134,91 

  Razem: 25 734,91 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Biały Ług 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 000,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 400,00 

 3.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 200,00 

 4.  Zakup urządzeń na plac zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 20 134,91 

  Razem: 25 734,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12959



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr LX.725.2023  z dnia 23 listopada 2023 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom  

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 13  

do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 824,00 

2 710 71095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 678,29 

3 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 000,00 

4 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 004 882,82 

5 801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych 

przez inny organ niż jst 

854 264,48 

6 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych 

przez inny organ niż jst 

112 869,96 

7 851 85121 2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego  

5 000,00 

8 851 85121 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 500 000,00 

9 851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

10 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
338 307,00 

Razem: 4 915 826,55 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 010 01009 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 

2 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

3 801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 733 820,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12959



 

 

4 801 80101 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 956,85 

5 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 051 219,96 

6 801 80104 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

13 459,50 

7 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
100 797,68 

8 801 80150 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 239 393,04 

9 801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

82 119,33 

10 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

11 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

0,00 

12 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o sporcie i URGP nr 

XVIII.134.2016 z 31.03.2016 r. w sprawie warunków i trybu 

wspierania sportu w Gminie Prażmów 

20 000,00 

Razem: 5 311 766,84 

Ogółem: 10 227 593,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12959



Załącznik nr 6  

do uchwały Nr LX.725.2023 z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – załącznik nr 14 

do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

600 60016 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 

700 70021 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000 000,00 

801 80104 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 

852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

549 270,00 

Razem: 13 559 270,00 

 

Plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

600 60016 6370 Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych (RFPŁ)WPF 5 000 000,00 

700 70021 6010 
Objęcie przez Gminę Prażmów udziałów w zawiązywanej Spółce 

SIM KZN Mazowsze 
3 000 000,00 

801 80104 6370 Budowa przedszkola z oddziałami żłobka (RFPŁ - WPF) 5 000 000,00 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 538 500,00 

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 529,61 

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,56 

853 85395 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
33,83 

853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 

Razem: 13 559 270,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12959


	UCHWAŁA NR LX.725.2023 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego - załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok


		2023-11-30T10:42:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




